

Safeticket A/S
Sletvej 2E, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 18 49 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Henrik Feldt-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Safeticket A/S
Sletvej 2E
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 31 18 49 24
Stiftet: 22. januar 2008
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Anders Christensen
Thomas Knudsen
Christian Fosgerau Stærk
Henrik Feldt-Rasmussen

Direktion

Anders Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og drift af billetplatformen Safeticket.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.591 t.kr. mod 2.290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år.

Selskabet har i 2016 fulgt sin vækststrategi og er flyttet i større lokaler og har udvidet medarbejderstaben med nyansættelse af to systemudviklere og en supportmedarbejder, til understøttelse af den fortsatte udviklings- og forretningsmæssige vækst i de kommende år. Selskabet forventer yderligere ansættelser i 2017.

Safeticket A/S har i 2016 modtaget Børsens Gazellepris for tredje år i træk.

Resultatet for 2016 er som budgetteret og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.591.266	2.290.242
1 Personaleomkostninger	-1.704.014	-1.075.436
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-432.601	-569.768
Resultat før finansielle poster	454.651	645.038
Andre finansielle indtægter	26.894	20.155
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.251	-2.900
Resultat før skat	480.294	662.293
3 Skat af årets resultat	-105.696	-152.868
Årets resultat	374.598	509.425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	309.425
Overføres til øvrige reserver	774.417	0
Disponeret fra overført resultat	-599.819	0
Disponeret i alt	374.598	509.425

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	135.870
9 Reserve for udviklingsomkostninger	774.417	0
10 Overført resultat	586.164	1.550.113
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.060.581</u>	<u>1.885.983</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>406.161</u>	<u>300.411</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>406.161</u>	<u>300.411</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.127	113.820
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100
12 Anden gæld	6.496.180	3.505.802
Periodeafgrænsningsposter	<u>47.100</u>	<u>44.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.596.407</u>	<u>3.663.722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.596.407</u>	<u>3.663.722</u>
 Passiver i alt	<u>9.063.149</u>	<u>5.850.116</u>
 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.613.895	998.532
Pensioner	18.477	0
Andre omkostninger til social sikring	26.792	17.304
Personaleomkostninger i øvrigt	44.850	59.600
	<u>1.704.014</u>	<u>1.075.436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.251	2.900
	<u>1.251</u>	<u>2.900</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	56.988
Årets regulering af udskudt skat	105.750	92.353
Regulering af tidligere års skat	-54	3.527
	<u>105.696</u>	<u>152.868</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.370.217	2.497.215
Tilgang i årets løb	992.842	873.002
Kostpris ultimo	<u>4.363.059</u>	<u>3.370.217</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.961.291	-1.420.018
Årets afskrivninger	-395.074	-541.273
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.356.365</u>	<u>-1.961.291</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.006.694</u>	<u>1.408.926</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	408.492	390.710
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.782</u>
Kostpris ultimo	<u>408.492</u>	<u>408.492</u>
Af- og nedskrivninger primo	-367.351	-345.800
Årets afskrivninger	<u>-23.512</u>	<u>-21.551</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-390.863</u>	<u>-367.351</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.629</u>	<u>41.141</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	48.942	28.263
Tilgang i årets løb	<u>86.523</u>	<u>20.679</u>
Kostpris ultimo	<u>135.465</u>	<u>48.942</u>
Af- og nedskrivninger primo	-7.367	-423
Årets afskrivninger	<u>-14.015</u>	<u>-6.944</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-21.382</u>	<u>-7.367</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>114.083</u>	<u>41.575</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	28.245	28.245
Tilgang i årets løb	86.538	0
Afgang i årets løb	<u>-28.245</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>86.538</u>	<u>28.245</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>86.538</u>	<u>28.245</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	135.870	135.870
Overført fra frie reserver	<u>364.130</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>135.870</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført fra Overført resultat	774.417	0
	<u>774.417</u>	<u>0</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.550.113	1.240.688
Årets overførte overskud eller underskud	-599.819	309.425
Overført til aktiekapital i forbindelse med omdannelse	-364.130	0
	<u>586.164</u>	<u>1.550.113</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
12. Anden gæld		
Skyldig moms	327.904	306.273
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1
Skyldige personaleforpligtelser	333.396	120.798
Modtagne forudbetalinger til arrangører	<u>5.834.880</u>	<u>3.078.730</u>
	<u>6.496.180</u>	<u>3.505.802</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

14. Eventualposter

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges 31. januar 2020. Årlig leje udgør t.kr. 173 ekskl. moms.